









Arbeidsplan 9D – uke 38 -39



UKEOVERSIKT					
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
38 (16.-20. sept.)					
39 (23.-27 . sept.)					

Viktig informasjon:

- Ved fravær husk å registrere det i Vigilo-appen eller i nettversjonen  av Vigilo før klokken 08:00.
- Mailadresser: magnus.lunde@bergen.kommune.no og jon.johnsen@bergen.kommune.no
- Alle elever må alltid ha blyant, viskelær, blyantspisser, linjal og **ladet Chromebook** med seg på skolen.
- Lekser i valgfag og tilvalgfag vil bli publisert i faget på Classroom
- Olweus i oddetallsuger.
- Studietid hver tirsdag fra 11.10-13.30 

Arbeidsplan uke 38

FAG	TEMA / HJEMMEARBEID
<p>SAMTALE MED EN VOKSEN HJEMME</p> 	<p>Snakk sammen om hva begrepet "bærekraft" betyr.</p>
<p>NORSK</p> 	<p>Tema: Debattartikkel</p> <p>Vi fortsetter arbeidet med debattartikkel på skolen.</p> <p>Hjemmearbeid: Sørg for at du har en god disposisjon. Du skal velge deg et emne å skrive om, ha klar minst tre argumenter du skal bruke og ha skrevet innledningen ferdig denne uken.</p>
	<p>I fagene mat og helse, samfunnsfag og matematikk jobber vi tverrfaglig med bærekraft.</p> <p>Tema: Endring av en vane</p> <p>Elevene skal finne en vane de ønsker å endre og planlegge for hvordan endringen skal gjennomføres.</p> <p>Innledning på oppgaven skal være klar til fredag denne uken.</p> <p>Mat og helse: teori - vi planlegger måltid for neste uke.</p> <p>Hjemmearbeid:</p> <ul style="list-style-type: none">• Samfunnsfag: Innen fredag skal du være ferdig med å skrive innledningen til den reflekterende rapporten som skal leveres i slutten av perioden. Se egen oppgave på classroom.• Matematikk: Fremstille resultatet av oppgaven som er tildelt på eget ark. Husk at den skal gjøres i arbeidsdokumentet på faget tverrfaglig arbeid: Bærekraft- Endring av vane
<p>ENGELSK 8</p> 	<p>- Fremføring av Creaza oppgaven. Viktig at gruppen skal kunne svare på spørsmål på engelsk om oppgaven etterpå.</p>

	<p>Tema: Celler</p> <p>Labøvelse: Vi ser på selvsankede celler i mikroskop</p> <p>Rapport skal leveres innen fredag 16:00</p>
<p>KRLE</p> 	<p>Tema: Hinduismen og Buddhismen</p> <p>Vi fortsetter å jobbe med fagteksten på skolen</p> <p>Hjemmearbeid utgår.</p>
<p>TILVALGSFAG</p>	<p>FAGLÆRER LEGGER UT PÅ CLASSROOM</p>

Arbeidsplan uke 39

FAG	TEMA / HJEMMEARBEID
<p>SAMTALE MED EN VOKSEN HJEMME</p> 	<p>Snakk sammen om hvordan dere jobber med det tverrfaglige prosjektet om bærekraft.</p>
<p>Olweus</p> <p>Trygghet Vennskap Trivsel</p> 	<p>Tema: Mobbing Hva menes med kroppsspråk og hvordan kan vårt kroppsspråk påvirke andre?</p>
<p>NORSK</p> 	<p>Tema: Debattartikkel</p> <p>Vi jobber nærmere med hvordan en debattartikkel er strukturert og har fokus på retoriske appellformer.</p> <p>Hjemmearbeid: Sørg for at du har skrevet ferdig innledningen og hoveddelen denne uken.</p>
	<p>I fagene mat og helse, samfunnsfag og matematikk jobber vi tverrfaglig med bærekraft.</p> <p>Tema: Endring av en vane</p> <p>Mat og helse: Vi lager mat og vurderer rettene opp mot bærekraftsmål og smak.</p> <p>Hjemmearbeid:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Samfunnsfag: Du må føle opp vanen du skal endre hver dag denne uken. Husk å dokumenter det du gjør underveis, slik at du kan bruke resultatene dine i sluttproduktet. 2. Matematikk: Tildelte oppgaver på skolenmin.
<p>ENGELSK 8</p> <p>For CAPTELEN GARDNER</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - Write a personal recount (p. 28-29). Pay attention to the build up and structure of a recount. Use checklist (p. 29) after your first draft. - Every student will receive help and guidance from teacher during first lesson of the this week.

	<p>Tema: Celler</p> <p>Vi jobber videre med temaet.</p> <p>Hjemmearbeid: Les i naturfagsboken om cellemembran, ribosom og mitokondrier</p> <p>-Skriv tre setninger om cellemembran, ribosom og mitokondrier i arbeidsdokumentet.</p> <p>-Finn en tegning av hver av disse tre på nettet som du legger inn sammen med teksten din.</p>
<p>KRLE</p> 	<p>Tema: Hinduismen og Buddhismen</p> <p>9D tirsdag: Siste gang med arbeid med fagtekst i timene, alle leverer innen timen er over.</p> <p>Vi avslutter teamet med fagsamtaler i grupper.</p> <p>Hjemmearbeid: forbered deg til fagsamtaler om temaet (fagteksten, skolenmin og boken).</p>
<p>TILVALGSFAG</p>	<p>FAGLÆRER LEGGER UT PÅ CLASSROOM</p>